
Město Cheb
Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.
Na Svahu 2524/8

Cheb
IČO: 04332687 DIČ:

Cheb 1, dne: 19.01.2023
OBJEDNÁVKA číslo: 202300243 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení:
Číslo:

Komerční banka a.s., Cheb
528331/0100 Vystavil: PerníČková Vladimíra Ing. Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:
č. 243 16 - K Viaduktu 5, byt Č.16 - Zednické a obkladačské práce - výměna zař. předmětů koL|palny, WC, výmčna dveří a obkladů - viz rozpočet.

Množství MJ Druh zboží Částka Celkem KČ
1,000 ks č. 24316 - K Viaduktu 5, byt Č.I6 - Zednické a obkladačské práce - 113 707,45 113 707,45

výměna zař. předmčtů koupalny, WC, výměna dveří a obkladů -
viz rozpočet.

Celkem KČ (včetně DPH)

Datum dodání: 30.04.2023

113 707,45

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musi korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního
finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

Seznámen:

MĚSTSKÝ ÚŔAD CHEB
odbor majetkopráuní 2

Razítko gpodpis

Habětínek Vlastimil Ing.
vedoucí odboru majetkoprávního

\

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 1 1.201 1 bude pro výše uvedenou
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím s objednávkou:
20. 01. 2023



U'

¶0"° MĚSTO CHEB
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
lČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojeni: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

,Dodavatel: .
Příprava a realizace stav
Na Svahu 2524/8
350 02 Cheb
lČ: 04332687
DlČ: CZ04332687

Značka: 24316/2023/Rou
Datum tisku : 18.01.2023
OBJEDNÁVKA Č. 24316

Objednáváme u Vás:
Zednické a obkladačské práce - výměna zař. předmětů koupalny, WC, výměna dveří a
obkladů - viz rozpočet.
Předběžná cena: 113.707,45 Kčs DPH
ČÍSĹO popisné:2330
objekt: Cheb, K Viaduktu 5, byt č. 16
Požadovaný termín do: 30.04.2023
Požadovaná spIatnost 30 dni
Jméno uživate/e bytu : vo/ný byt

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Miian
Objednávku vytiskl a schváiil:Rous Milan



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.16. Cheb
Obiekt:

01b-2023 - K Viaduktu 5,č.b.16,Cheb -Zednické a obkladačské práce.

KSO:
Místo: K Viaduktu 5,č.b.16

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum': 2. 1. 2023

1¢
DIČ

lC:
DlČ

IČ:
DlČ

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 98 876,04 15,00%

Cena s DPH v CZK

98 876,04

výše daně
0,00

14.831,41

113 707,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razltko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razftko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.16. Cheb

Obíekt:

01b-2023 - K Viaduktu 5,č.b.16,Cheb - Zednické a obkladačské práce.

Mlsto: K Viaduktu 5,č.b.16 ,

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 2. 1. 2023

Projektant:
Zpracovatel

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřnl kanalizace
725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady

VRN - Vedlejši rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

98 876,04

96 376,04
435,49

24 211,55

21 790,56

7 223,20

42 715,24

2 500,00

2 500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACĹ
Stavba:

Obiekt:
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.16. Cheb

01b-2023 - K Viaduktu 5,č.b.16,Cheb -Zednické a obkladačské práce.

Misto: K Viaduktu 5,č.b.16
ádavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

Datum: 2. 1. 2023

projektant:
Zpracovatel:

Množstvl j.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

98 876,04

d PSV Práce a dodávky PSV 96 376,04

_ d 721 _ Zdravotechnika - vnitřni k.analizace _ _ _ .. 435,49: 5 K ,721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních '
_ _.nebo připojovaclch do d 75 m 1,000, 15,29 15,29

W 1 " """ 1,000'

, vv _ _ ,Součet 1,0001 6 I K j721173723 ,Potrubl z trub polyetylenových svařované připojovacl

DN 50 m 1,000 420,20 420,20'
W 1 " " " " " 1,000"
vv Součet 1,000

_ d .725 Zdravotec.h,nika - zařizovaci pře.d měty
_ . _ 24 211,5552 K 725110811 Demontáž láozetů splachovackh s nádržľ nebo

_ tlak.ovým splachovačem
soubor 1,000 269,50 269,50

'Zařizenl záchodů klozety keramické standardnl ""
53 K 725112002 :samostatně stojlcl s hlubokým splachovánlm odpad soubor 1,000 3 861,00 3 861,00

;svislý ! ;
7 1 K '725210821 ĹDemontáž umyvadei bez vytokových armatur

_., . _ umyvadel soubor 1,000, 178,20 178,20Umyvadla keramická bllá bez výtokových armatur ' " " :
8 K 725211601 připevněná na stěnu šrouby bez sbupu nebo krytu na soubor 1,000 4 873,00 4 873,00

sifon, šířka umyvadia 500 mm
W 1""" ' 1,000"
W __ .Squč.b.(_ _ 1,000

1 9 : K 725220842 ,Demontáž van ocelových volně stojlcích soubor 1,000 198,00 " 198,00'

W " i " " "iSoo
w . _ , 5oučet 1,000

10 K |725224136 Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se "
;zápachovou uzávérkou dl, 1500 mm , _ soubor 1,000 6 622,00 6 622,00

W 1 "" 1,000
VV Součet 1,000

' 51 k ,72581311_2.raf_ jventil rohový. RlO 10794 pračkový G 3/4" kus 1 000 " 962,72"""" " 962,72

, 55 _K |72_5820801 'Demontáž_baterií nástěnných do G 3/4 " 'soubor 1,000 106,70" " " 106,70
11 K 725820802 DemontáZ bateril stojánkových do 1 otvoru soubor' 1,000' 109,23' 109,23

W '1 " " " 1,000
.W , .SouCet

_ _ 1,00054 K 1725821316 " ,Baterie dřezové nástěnné pákové s oiáčivým pIochým '
. .L _ ., . !ústlm a délkou ramlnka 300 mm

soubor 1,000 2 123,00 2 123,0cý
' 12 1 K '725822611 1Bateríe umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 2 178,00 2 178,00

w 1 " " " "" """ ' " " 1,000 "
W, ._ . . Souče.t_ _ 1,000

1 13 K 725831312 Baterie vanové nástěnné pákové s přľslušenstvkn a "

, 'pevným drZákem_ _ , _
Ňsoubor! 1,000 2 530,00 2 530,00

W " '1 " " " "" "' ""1,000
w . _ _ Souč.e.t 1,000

14[ K 725840850 'De'nontáž baterlľ sprchových aíerenciá(n|ch do G 3/T" kus 1,000
200,20 200,20lx 1

VV '1 " " "" " " " " """ 1,000' " "
w Součet 1,000

d .766 _ Konstrukce truhlářské 21 790,56
'Montáž d"veřnlch křldel dřevěných nebo plastových " '

48 K 766660001 ,otevlravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 4,000 914,10 3 656,40
jednokHdlových, šířky do 800 mm

W 4 " " " " " 4,000 " " "
vv _ Součet 4.000

49 m 61160050 ävere jednokř/d/é dřevěné bez povrchové úpravy p/né""j kus 2,000 ; 3 487,00' 6974,0cj

_ 600x1970mm
50 M 61160052 " Ĺdveře jednokř/d/é dřevěné bez povrchové úpravy p/né i kus 2,000ř " 3 520,00 7 040,00

_ _ , 800x1970mm ľ

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód
1

56 K 766660729

57 M 54914123

'47j K 766691914

' .J_
W
W

Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
Montáž dveřnlch do"plňků äveřnlho kovánl kus ' 4,000 205,70 822,80'

:interiérového štlfku $ klikou
kovánl rozetové klika/k/lka kus ' 4,000 751,30' 3 005,20
Ostatnl práce vyvěšenl nebo zavěšení křldel s
přlpadným uloženhn a opětovným zavěšenlm po kus 8,000 36,52 292,16|
provedenl stavebnlch změn dřevěných dveřnich,
plochy do 2 m2
4"2 8.000
Součet 8,000

d 771 _ Podlahy z dlaždic _ _
Příprava podkladu před provedenlm dlažby nátěrj15 K :771121011 ) m2

_ penetra.čn,[ na.podlahu _ . _W 1,7"1,6 " Koupelna
_ w _ _ _ Součet,

' ,Přlprava podkladu před provedenlm dlaZby
1 16 K j771151012 ,samonivelačnľ stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky i m2

_ _přes 3 do 5 mm
W 1,7'1,6 " Koupelna
w Součet

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do )
17 K 771571810 m2malty _ _

w 1,7'1,6 " Koupelna
vv Součet

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
18' K 771574111 Rexibilnľm lepidlem maloformátových hladkých přes 6 m2

do 9 ks/m2
w 1,7"1,6 " Koupelna
w . SouCet

19 m 59761011 jdlažba keramická shhutá h/adká do interiéru i exteriéru "
jdO 9ks/m2 , m2

W 1,7'1,6*1,2 " Koupelna
w Součet

_ W ._ 3,264"1,1 'Přepďlené koeficientem mnoZstvl
20 K 771591112 lzolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo StéfkOů ve ""

dvou vrstvách m2
w 1,7'1,6 " Koupelna

. VV _ Součet
21' K '771591115 !Pod|ahy - dokončovacl práce spárovánľ silikonem m

vv 1,7'1,6"2 " Koupelna
VV Součet

'Čiši"šní vnitřnich ploch po poĹoŽení álažby podlah nebo
22 ' K 771592011 1 . . . m2

_ ,schodišt' chemckymi prostředky _ _ _ ,_w 1,7"1,6 " Koupeína
\n Součet

7 223,20

2,720 66,77' 181,61,
2,720
2,720

2,720j 376,20 1 023,26

2,720
2.720

2,720 181,50 493,68

2,720
2,720

2,720 631,40

2,720
2,720

3,590| 624,80

3,264
3,264
3,590

2,720 447,70

2,720
_,2,720

5,440 49,28
5,440
5,440

2,720' 28,82

2,720
2,720

d ,_. 781 Dokončovacľ práce - obklady _
23 K 781111011 Příprava podŘíadu před proveäením obkladu oprášenl_ .. (ometení) stěny _ m2

VV 3 " kuchyň
vv 14" koupelna

, vv . . _ ScjuCet'24' K j781121011 1Pňprava podkladu přeä provedenim obkladu"nátěr" !
:penetračni na stěnu _ __

_
' m2

w 3 " kuchyň
w 14" koupelna
vv Součet

Přlprava podkladu před provedenlm obkladu25 K j781151031 m2 '
, _ celoplošné vyrovnánl podkladu stěrkou, tloušt'ky 3 mm ]
vv 4" koupelna
vv Součet

26 K '781471810 }Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených dQ"ma1ty_ _ m2
w 3 " kuchyň
VV 14" kn|jpe[na
w Součet

Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických
27 K '781474111 lepených flexibilnlm lepidlem maloformátových m2

hladkých přes 6 do 9 ks/m2 _ _ 1
W 3"kuchyň
w 14" koupelna

. _ ,W , _ Součet28| M 59761001 ;obk/ad ve/koformátový keramický h/adký přes 4 do""
6ks/m2 "2 1

— ř' 29í K :781491811 iOdstraněn[ obkladů - ostatnl prvky profily rohové i m :

W 2"4
w Součet

" " í_ "'30i K "781491815 Odstraněnl obkladů - ostatnl prvky profily ukončovacl m .

17,000 8,07j

3,000
14,000
17,000

17,000; 66,77

3,000
14,000
17,000

"1" " " '
4,0OO| 212,30,

_._L _ _ ! _
4,000
4,000

17,000 145,20

1 717,41

2243,03i

1 217,74

268,08

78,39

42 715,24
137,19'

1 135,09

849,20,

2 468,40
3,000

14,QOň
17,000

17,000 704,00 11 968,00

3,000
14,000
17.000.

18,648| 1221,00'

8,000, 7,38j

8.000
8,000

4,000| 6,89

22 769,21

59,04j

27,56,

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

W
VV

31 K 781491822
W
W

32 K 781493111

W
W

33 K 781493611
W
VV

34 M 56245724
W
W

35 K 781495115
VV
W

36 K 781495142
W
W

37 K 781495211
W
W

38 K 998781102

D VRN

D VRN3
39 K 030001000

Popis

2"2
Součet
Odstraněni obkladú - ostatní prvky vanová dvlřka
plastová lepená s rámem
1
Součet
Obklad - dokončujIcI práce profily ukončovacl Iepené
standardnlm lepidlem rohové
2"2
Součet

;Obk|ad - dokončujlcl práce montáZ vanových dvířek
;plastových lepených s rámem

1
SouCet
dv//ka vanová b//á 2QOx2OOmm
1
Součet
Obklad - dokončujíc[ práce ostatnl práce spárová nl
silikonem
2"4'2
Součet
Obklad - dokoncujlcl práce průnik obkladem kruhový,
bez izolace ptes DN 30 ďQ DN 90
4
Součet
Čištěnl vnitřnlch ploch po provedení obkladu stěn
chemickými prostfedky
2'(1.7'2)'2'(1,6 "2)" koupelna
SauCet
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do12 m

vedlejši rozpočtové náklady

Zařízenľ staveniště
Zaľlzení staveniště

MJ Množstvl j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,000
4,000

kus 1,000 17,27 17,27

1,000
1,000

m 4,000 216,70 866,80

4,000
4,000

kus 1,000 250,80 250,80

1,000
1,000

kus 1,000 140,80 140,80
1.000
1.000

m 16,000 55,77 892,32

16,000
16,000

kus 4,000 87,56 350,24'

4,000
4.000

m2 ! 13,200 28,82 380.42

13,200
13,200

t 0,524 768,90 402,90

2 500,00

2 500,00
kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 5 z 5


